

Հաստատում եմ՝  
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

*[Ստորագրություն]*  
Ս. Պողոսյան



19 նոյեմբերի 2018թ.

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Համակարգչային և ինտերնետային կապի ծառայություններ

բաժնի 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 15

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսգ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
09132100	Բենզին պրեմիում	գնանշման հարցում	լիտր	460	5500	2,530.0
09132100	Բենզին ռեզուլար	գնանշման հարցում	լիտր	440	3000	1,320.0
09134210	Դիզելային վառելիք (ձմեռային)	գնանշման հարցում	լիտր	460	1400	644.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամառային)	գնանշման հարցում	լիտր	460	1000	460.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	դրամ	190000	1	190.0
39221130	Բաժակ (դրոթի)	մեկ անձ	տուփ	4000	3	12.0
39221130	Բաժակ	մեկ անձ	տուփ	5000	3	15.0
39241120	Դանակ	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
39831221	Աման վանապու հերոկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	700	20	14.0
39831241	Օճառ, ձեռքի	մեկ անձ	հատ	250	18	4.5
39831245	Օճառ, հերոկ 1.5լ	մեկ անձ	հատ	900	5	4.5
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	300	5	1.5
39831280	Ապակի անքրեու միջոց	մեկ անձ	հատ	300	5	1.5
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հայր	1800	10	18.0
39811300	Հոտազերծիչ օրի	մեկ անձ	հատ	650	10	6.5

39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկչերտ, քաշովի	մեկ անձ	հատ	250	300	75.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	գույգ	300	10	3.0
39831281	Ալպակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	500	30	15.0
39831283	Հաստակի լկացման լաթ	մեկ անձ	հատ	600	15	9.0
39836000	Ավել տղորական	մեկ անձ	հատ	800	3	2.4
39831272	Սպունգ, աման վլանալու	մեկ անձ	հատ	300	12	3.6
33761000	Զուգարանի թուրթ	մեկ անձ	տոփ	580	80	46.4
39831247	Ալխտահանող հերով՝ սանհանգուցի համար	մեկ անձ	հատ	950	8	7.6
39514100	Խավտ արբիչներ, բամբակյա	մեկ անձ	հատ	600	5	3.0
39514200	Խոհանոցի արբիչներ	մեկ անձ	հատ	600	5	3.0
31531600	Ցերեկային լանկ 120սմ	մեկ անձ	հատ	600	20	12.0
31531600	Ցերեկային լանկ 120սմ տուփով	մեկ անձ	հատ	6500	5	32.5
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	տոփ	1000	8	8.0
30121500	Տոներային քարթիճներ	մեկ անձ	հատ	40000	5	200.0
48820000	Սերվեր	գնանշման հարցում	հատ	5500000	1	5,500.0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ (տրթրոք)	գնանշման հարցում	հատ	560000	3	1,680.0
30232231	Համակարգչի կրշտ սկավտակ (HDD) 1	գնանշման հարցում	հատ	300000	1	300.0
30232340	Արտաքին սկավտակակիր	գնանշման հարցում	հատ	25000	1	25.0
30234500	Հիշողություն-կրիչ	գնանշման հարցում	հատ	20000	1	20.0
30234500	Արտաքին հիշողություն	գնանշման հարցում	հատ	50000	1	50.0
32420000	Տեստեր	գնանշման հարցում	հատ	15000	1	15.0
30232110	Լազերային տպիչ	գնանշման հարցում	հատ	600000	1	600.0
30234650	Ֆեյե հիշողություն 32GB	գնանշման հարցում	հատ	13000	10	130.0
32341120	Ականջակալ	մեկ անձ	հատ	8000	10	80.0
32331500	Ձայնագրող սարք	մեկ անձ	հատ	85000	1	85.0
48760000	Վիդեոանձրից պաշտպանող համակարգչային ճրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	200000	1	200.0



48460000	Տվյալների բազաների վերլուծության ծրագիր	մեկ անձ	հատ	18450	2	36.9
48761200	Համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	մեկ անձ	հատ	70000	2	140.0
34351200	ԳԱՀ 3102121 ավտոմեքենայի անվարողի անվտանգություն	մեկ անձ	հատ	63000	4	252.0
34351200	Շեփոլե Նիկա ՎԱՀ 21230055 ավտոմեքենայի անվարողի անվտանգություն	մեկ անձ	հատ	75000	4	300.0
	<b>Աշխատանքներ</b>					
	Ձև T-հանրամարտություն (տարեկան) «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների գործունեության մասին» 2018-2019 ուսումնական տարվա համար վարչական փեմակազմակերպության տասնազոտություն	մեկ անձ	հատ	190	550	104.5
	<b>Ծառայություններ</b>					
64211250	Արբանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	484000	1	484.0
64211250	Ռարիտի հաճախակազմակերպության օգտագործման կծառ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1000000	1	1,000.0
5011170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման իսրոցում	դրամ	2000000	1	2,000.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	350000	1	350.0
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	5	50.0
64211100	Հանրային հեռխոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կվտ/ժ	45	100,000	4,500.0
65200000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	180	333	60.0
90400000	Կոլորտի հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	147	2.72	400.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	147	2.72	400.0

90511200	Կենցաղային արդի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	21360	1	21.36
66110000	Բաժնեկալի ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխարդրամիջոցների հետ կապված սպահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	121000	1	121.0
64100000	Փոստային և տղոհանրակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
92410000	«Գրոծք» ամսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	48000	1	48.0
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
72711100	Անլար համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	700000	1	700.0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
50610000	Անկտանգություն սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
79631200	Լշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
79631200	Լշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեմինարի կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	հատ	3000000	1	3,000.0
79331200	Սրհիդրոգիական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	400000	1	400.0
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	980000	1	980.0
	<b>Ընդամենը՝</b>					<b>26,283</b>



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթվինիզացիոն Հայաստան»

Ցիանառավորման արբերիչը՝ Եփրահանձնաժողովի «Կրթության, ատրիոլիզացիա և սնվակության գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	995000	1	995.0
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	900000	1	900.0
30211200	Դիորակիր համակարգիչ (տրթրոք)	գնանշանն հարցում	հատ	145000	3	435.0
30211210	Պլանշետային համակարգիչ	գնանշանն հարցում	հատ	55000	5	275.0
32341120	Գլխին դրվող ականջակալ (ակնար)	մեկ անձ	հատ	8000	30	240.0
32341160	Ձայնային սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	53000	3	159.0
30121500	Տոներային քարտիչներ	մեկ անձ	հատ	45000	4	180.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	900000	1	900.0
	<b>Աշխատանքներ</b>					
79810000	Դպրոցների համագործակցության Իթվինիզացիոն Հայաստան ծրագրի տարեկան ամփոփիչ բովերտի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	400000	1	400.0
	<b>Ծառայություններ</b>					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշանն հարցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
63511200	Տոների վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	5500000	1	5,500.0
60130000	Ուղևորակրիտարման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0

55111200	Խորհրդակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	400000	1	400.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	13	650.0
64100000	Փոստային և տրիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	150000	1	150.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>20,674</b>